



N<sup>er</sup> 30.

# DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

*Servi simus Legum...*

SUWAŁKI, dnia 15/25 Lipca 1855. roku.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Reskrypt Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu daty 30. Maja (11. Czerwca) r. b. Nr. 9,041. w osnowie następujący:

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW i SKARBU

Do

*Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego.*

Powodowana przedstawieniem Kommissyi Woiewództwa Kaliskiego z d. 29. Grudnia r. z. Nr. 92,983. w którym zawiadamiając o pozyskaniu przez P. Prądzyńskiego dziedzica dóbr Paprotni, w Obwodzie Konińskim, konsensu administracyjnego na założenie we wsi Paprotni fabryki cukru i syropu, zapytuie się, czyli wysyłanie do różnych miejsc tego cukru i syropu może się uskutecznić za zwykłemi świadectwami Wóytowskiemi, i czy takowe świadectwa będą dostatecznym dowodem pochodzenia płodów rzeczonych; Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu z uwagi, że cukier i syrop, równie iak wszelkie inne płody krajowe w obiegu swym handlowym niemogą ulegać ograniczeniu stosującym się do cukru i syropu zagranicznego, a nadto wyroby te z natury swej nieprzyniują szczegółowego oocchowania; aby więc pod pozorem takich wyrobów krajowych niewehodziły w bieg handlowy cukier i syrop zagraniczny defraudowane, postanowiła przepisać następującą kontrolę, która do cukru i syropu krajowego wyrobu, gdzie takowe przedmioty już są lub będą na przyszłość w kraju fabrykowane, zastosowaną być winna.

Nasamprzod udzieli Kommissya Woiewódzka tak miejscowemu Wóytowi Gminy, iako i Kontrolerowi handlu w najbliższém mieście od wsigdzie się odbywa fabrykacya cukru i syropu, po jednym rejestrze zarubrykowanym i zaparafowanym, do wyłącznego kontrollowania powyższych przedmiotów służąc mającym.

Następnie włoży obowiązek na właściciela fabryki, aby na każdy transport cukru lub syropu do wysłania w głąb kraju przeznaczony, składał miejscowemu Wójtowi Gminy stosowną deklaracją, obejmującą w sobie ilość collis każdego w szczególności wyrobu, ich sygnatury, wagę brutto i oddzielnie wagę netto przedmiotów rzeczonymi collis objętych, z wskazaniem miejsca ich przeznaczenia. — Wójt Gminy po otrzymaniu takowej deklaracji, i znalezieniu iey zgodną z istotnym stanem rzeczy, zaciągnie ją w zupełności do rejestru właściwego, i za dowód przy onymże zatrzymawszy, wyda stosowne świadectwo numerem bieżącym rejestru opatrzone, w którym wszystkie szczegóły objęte w deklaracji, zamieszczone będą, i opieczetowawszy pieczęcią swego Urzędu wszystkie collis, cały transport wraz z udzielonim przez siebie świadectwem do wspomnianego Kontrollera handlu odeszle. Ten zaś za nadejściem transportu znalazłszy go także zgodnym zupełnie z świadectwem Wójta Gminy, do rejestru na ten cel utrzymywanego zaciągnie, i świadectwo jako dowód przy nim zatrzyma, następnie stosowny kwit zaświadczaący obejmujący te same szczegóły co i świadectwo Wójta Gminy, z właściwego rejestru wekturantowi udzieli, każdą w szczególności collis pieczęcią swojego Urzędu opatrzy, i transport do miejsca przeznaczenia przepuści.

Rege-tra tak przez Wójtów Gmin, jako i Controllerów handlu w tym przedmiocie utrzymywane, co kwartał Kommissyi Woiewódzkiej do rewizyi składane być winny, a w miejsce tych nowe na kwartał następny udzielone będą.

Kommissya Woiewódzka z ilości wysyłanych z fabryk cukru osądzić będzie w stanie, czyli iakowe na szkodę Skarbu nie dzieją się nadużycia; nadto poleci właściwemu Rewizorowi Woiewódzkiemu, aby przy objeździe zwiadał podobne fabryki, o ich stanie z zamożności przekonywał się, oraz przestrzegał porządnego i dokładnego prowadzenia rejestrów tak przez Wójtów Gmin, jak i Controllerów handlu, i o tém stosowne rapporta składał Kommissyi Woiewódzkiej.

Rozporządzenie niniejsze nie tylko Urzędowi Skarbowym przez Cyrkularz do wykonania, ale i do wiadomości powszechny przez Dziennik Woiewódzki ma być podane — o skutku czego zastrzeżę się raport w przeciągu trzech tygodni.

Warszawa, dnia 30. Maja (11. Czerwca) 1835. r. Nr 9.011.

Referendarz Stanu, Dyrektor Wydziału (podpisano) BOBROWSKI.

Referent Wydziału (podpisano) *Lapiński*.

Za Sekretarza Jeneralnego (podpisano) *J. Stoss*.

Podaje Kommissya Woiewódzka do publiczny wiadomości o założony fabryce cukru i syropu przez Prądyńskiego dziedzica dobr Paprotni, w Woiewództwie Kaliskim, Obwodzie Konińskim położonych, i kontrollowaniu onego gdy za świadectwami w głąb kraju wysyłany będzie. Wóyci po Gminach, Burmistrze po Miastach powyższe rozporządzenie zwykłym sposobem ogłaszają.

Suwałki, dnia 20. Czerwca (2. Lipca) 1835. roku. Nr. 5210. 3111.

Referendarz Stanu, Prezes Kożuchowski. Sekretarz Jny *Kołodziński*.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Na przebrukowanie ulicy Długiej i Zupnej w mieście Augustowie, przez które trakt bity przechodzi, wyanszlagowane zostały koszta wynoszące sumę złp. 5,415 gr. 23. Gdy bruk uszkodzony znajduje się właśnie prowadzących w ulicach do poczty i portu, i gdy bardzo pilnie i śpiesznie na nowo przebrukowany być musi; na mocy więc Reskryptu Kommissyi Rządowej S. W. D. i O. Publicznego d. 28. Czerwca (10. Lipca) r. b. Nr.  $\frac{1}{2} \frac{2}{4} \frac{1}{2} \frac{1}{2}$  podaje Kommissya Woiewódzka do publiczny wiadomości, a szczególnie osób chęć entrepryzy powyższey mających, że w Biórze Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego odbędzie się licytacya w dniu  $\frac{1}{2}$  b. m. o godzinie 1. z południa przez opieczetowane deklaracye:

- a. Na wyłamanie 1844. sążni kwadratowych kamieni, i ułożenie ich porządnie na boku, Złt. 614. gr. 20.
- b. Na zakupienie 37½ sążni kubicznych kamieni połowych z zwózką na miejsce i ułożeniem w sążnie, Złt. 1500.
- c. Na zwiezienie 171½ sążni kubicznych piasku z odległości wiorsty jedney, z rozplantowaniem i ubiciem onego, Złt. 859. gr. 5.
- d. Na ułożenie 191½ sążni kubicznych kamieni bruku, licząc w to wyłamanie i poprawienie bruku przed samą służą w długości sążni podłużnych 37. złt. 1911. gr. 20 niemniży za 1844. sążni podłużnych z obydwóch stron nowego bruku szecerby przez wyłamanie go porobione większymi kamieniami

ku przed samą służą w długości sążni podłużnych 37. złt. 1911. gr. 20 niemniży za 1844. sążni podłużnych z obydwóch stron nowego bruku szecerby przez wyłamanie go porobione większymi kamieniami

mi porządnie zarównać, Złt. 184. gr. 12. reszta Złt. 105. gr. 22. zarachowana jest na wydatki extra-ordynaryjne. O warunkach pod iakiemi entrepryza powyższa ma się uskutecznić, w każdym czasie w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej poinformować się można; to jednakże uważa zastrzedz za potrzebę, iż każdy przystępujący do licytacyi, obowiązany jest złożyć vadium  $\frac{1}{10}$  części całkowitey summy wyrównyujące, które nieutrzymaniemu się przy licytacyi zwrócone zostanie; że obok tego obowiązany jest złożyć deklaracyą następną:

W skutku ogłoszenia z dnia NN. podaję niniejszą deklaracyę, iż obowiązuję się wykonać przebrukowanie ulic Długiej i Zupnej w mieście Augustowie wedle potwierdzonego anszlagu za sumę Złt. NN. wyraźnie Złotych NN. oddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami objętym. Zaświadczenie Kassy N. na złożone vadium Złt. N. wynoszące załączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacyi sam odbiorę, lub o odesłanie na pocztę do N. na mój koszt upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. Piszem dnia N. miesiąca N. roku 1835. (podpis).

Suwałki, dnia  $\frac{1}{2}$  Lipca 1835. roku. Nr. 6124. 1159.

Referendarz Stanu, Prezes Kożuchowski. Sekretarz Jny *Kołodziński*.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podaje do powszechny wiadomości, iż w dniu  $\frac{1}{2}$  Sierpnia r. b. odbędzie się w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej in minus licytacya na entrepryze reparacyi kościoła parafialnego w mieście Woiewódzkim Suwałkach w myśl postanowienia Rady Administracyjney, za złożeniem opieczetowanych deklaracyi i vadium Złt. 713. w gotowiznie lub listach zastawnych. Koszta anszlagiem na tą reparacyę objęte wynoszą:

ad A. Złp. 6364. gr. 13.

ad B. Złp. 762. gr. 20.

w Ogóle Złp. 7127. gr. 3

wyraźnie złotych polskich siedm tysięcy sto dwadzieścia siedm, groszy trzy, od téż summy in minus licytacya rozpocznie się. Wszyscy przeto mający zamiar podjęcia się téy entrepryzy, oprócz starozakonnych, w terminie wyżey oznaczonym w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej złożą opieczetowane deklaracye, gdzie każdego dnia w godzinach biórowych tak anszlag, jako i warunki przedlicytacyjne okazane mieć będą. Deklaracya zaś podług następujący formy pisaną być powinna:

DEKLARACYA.

W skutku ogłoszenia z d. 28. Czerwca (10. Lipca) 1835. Nr.  $\frac{1}{2} \frac{2}{4} \frac{1}{2} \frac{1}{2}$  podaję niniejszą deklaracyę, iż obowiązuję się reparacyą kościoła parafialnego w Suwałkach uskutecznić za sumę złp. N. wyraźnie złotych polskich N. podając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym. Zaświadczenie Kassy N. na złożone vadium w kwocie złp. 713. wyraźnie złotych polskich siedmset trzynaście dotychczas, które vadium w razie nieutrzymania się przy licytacyi sam odbiorę, lub o nadesłanie na mój koszt do N. upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. Piszem dnia, miesiąca, roku N. Podpis imię i nazwisko.

Suwałki, dnia 28. Czerwca (10. Lipca) 1835. roku. Nr. 5844. 1089.

Referendarz Stanu, Prezes Kożuchowski. Sekretarz Jny *Kołodziński*.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Z mocy Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświeccenia Publicznego daty 7. Maja (19. Czerwca) r. b. Nr.  $\frac{1}{2} \frac{2}{4} \frac{1}{2} \frac{1}{2}$  podaje do powszechny wiadomości, iż w dniu 30. b. m. i r. w Suwałkach w Urzędzie Muncypalnym o godzinie 12. w południe odbędzie się publicznie przez opieczetowane deklaracye licytacya na zreparowanie 4. studni z pompami, którzy koszta Złp. 1122. gr. 4. anszlagiem są objęte; każdy przeto mający chęć podjęcia się téy entrepryzy, podać może swą deklaracyą opieczetowaną w terminie lub przed terminem, i złożyć vadium  $\frac{1}{10}$  część powyższey summy wyrównyujące, albo też świadectwo Kassy, iż takowe téż deponował. O warunkach pod iakiemi entrepryza ta ma się uskutecznić, w każdym razie w Urzędzie Muncypalnym Miasta Suwałk poinformowanym będzie. Wzór do deklaracyi poniżey zamieszcza się.

DEKLARACYA.

W skutku ogłoszenia z d. N. podaję niniejszą deklaracyę, iż obowiązuję się wykonać wyreparo-

wanie czterech studni z pompami w Mieście Suwałkach za sumę złt. N. wyraźnie złotych N. podda-  
jąc się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami objętym. Zaświadczenie Kassy N. na zło-  
żone wadium złt. N. wynoszące, załączam, które wrazie nieutrzymania się na licytacyi sam odbiorę,  
lub o odesłanie na pocztę na mój koszt upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. Pisatem dnia  
N. miesiąca N. roku 1835. podpisać imię i nazwisko.

Suwałki, dnia 20. Czerwca (2. Lipca) 1835. roku.

Nr. 5286. 954.

Referendarz Stanu, Prezes Kożuchowski.

Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Dopełniając zarządzenia Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświece-  
nia Publicznego z d. 22. Czerwca (4. Lipca) r. b. Nr. 12783, podaje do powszechny wiadomości, że  
w dniu 23. Lipca (4. Sierpnia) 1835. r. odbywać się będzie w Biorze Kommissyi Woiewódzkiej w Su-  
wałkach licytacya przez opieczetowane deklaracye w zastosowaniu się do postanowienia Rady Admi-  
nistracyjney z d. 1/2 Maja 1833. r. na ubranie 650. ludzi w przepisane efekta, a mianowicie na dosta-  
wę następujących materyałów:

1. Sukna ciemno zielonego niestępowanego arszynów 1263. werszków 7. cena za jeden arszyn  
oznacza się po rubli assygnacyjnych 4.
2. Sukna szaraczkowego niestępowanego arszynów 3076. werszków 10 $\frac{1}{2}$  po rubli assygnac: 4.
3. Sukna szarego prostego niestępowanego na tornistry arszynów 975. po rubli assygnacyjnym  
1. kopieiek 10. za arszyn jeden.
4. Sukna czarnego niestępowanego na halsztuchy arszynów 40. werszków 10. po rubli assygnac-  
yjnych 3. kopieiek 20. za jeden arszyn.
5. Płótna na podszewki arszynów 8653. werszków 2. po kopieiek 18 $\frac{1}{2}$  za jeden arszyn.
6. Płótna na koszule ośmiowerszkowy szerokości arszynów 9506. wersz. 4. po kop. 25. za arszyn.
7. Guzików miedzianych tuzinów 920. sztuk 10. po kopieiek 35. za jeden tuzin.
8. Półkożuszków sztuk 650. za każdy półkożuszek zrobiony po rubli assygnacyj: 13. kopieiek 32.

Materyały powyższe mają być dostarczone w takich gatunkach, iakie na wzór przez Kommissyą  
Rządową są nadesłane, a przy licytacyi okazane będą. Zastrzega się oraz, ażeby sukno niewięcey  
przystępowaniu nad półtora werszka w długości, a dwa werszka w szerokości zbiegło się, w razie bo-  
wiem większego ubytku, liwerant obowiązany będzie dodać taką ilość sukna bez wynagrodzenia, iak-  
kaby z tego powodu zabrakła. Z tychże materyałów zrobić potrzeba:

- a. 650. furażerek, licząc za robotę jedney po gr. 15
- b. 650. płaszców, za robotę jednego po  
złt. 3.
- c. 650. par spodni, licząc za robotę jedney po złt. 2. gr. 5.
- d. 650. par rękawic, za robotę  
jedney pary po gr. 8.
- e. 650. halsztuchów, za robotę jednego po gr. 5.
- f. 650. tornistrów, za robo-  
tę jedney pary po gr. 25.
- g. 1300. koszul, za robotę jedney po gr. 25.
- h. 650. par bótów ze skarbowe-  
go rzemienia, po złt. 2. robota jedney pary.

Do téy roboty entrepreneur własnym kosztem dodać jest obowiązany nici, tudzież do płaszców  
haftki, których tylko 180. tuzinów będzie miał sobie dostarczonych z dawnego zapasu, resztę zaś z  
własnych funduszów bez oddzielnego wynagrodzenia zakupić ma. Wszystkie zaś powyższe efekta ro-  
bione być mają podług wzoru, iakie przez Kommissyą Rządową są nadesłane, i przy licytacyi oka-  
zane będą, na trzy miary, z których za każde jednastayne będzie wynagrodzenie.

Dostawa materyałów natychmiast ma być przedsięwziętą, a robota efektów tak śpiesznie wy-  
konaną, ażeby z d. 1/7 Października r. b. w zupełności ukończoną, i Kommissyi Woiewódzkiej od-  
daną została.

Cheący podjąć się powyższey dostawy, iako też roboty efektów, złożyć powinien w terminie wy-  
żey oznaczonym, to jest w dniu 23. Lipca (4. Sierpnia) r. b. w godzinach od 10. z rana, do pierwszey  
po południu opieczetowane deklaracye Przesowi Kommissyi Wdzkiej, według dołączonego wzoru  
napisane, obeymujące za iaką mnieyszą cenę dostawy materyałów i roboty efektów podejmują się.  
Deklaracye te mogą być podane na samą dostawę materyałów oddzielnie, a na robotę efektów od-  
dzielnie, lub też razem. Te zaś przyjęte zostaną, które naykorzystnieysze ceny zawierać będą. Va-  
dium do ogólny entrepryzy złożyć potrzeba w summie złt. 6600. na samą zaś dostawę materyałów  
złt. 6000. a na robotę efektów złt. 600. nieformalnie napisane, lub po oznaczonych godzinach zło-  
żone deklaracye, przyjęte niebędą. Wszelkie nakoniec inne warunki w każdym czasie w Biorze Kom-  
missyi Woiewódzkiej prezyrzane być mogą.

Wzór do deklaracyi.

W skutek ogłoszenia z d. 17 Lipca r. b. Nr. 6230 podaję ninieyszą deklaracyą, że obowiązuję się  
dostarczyć materyały następujące: 1. Sukna ciemno zielonego niestępowanego arszynów 1263. wer-  
szków 7. po cenie za jeden arszyn rubli assygnacyjnych — 2. Sukna szaraczkowego niestępowanego  
arsz: 3076. wersz: 10 $\frac{1}{2}$  po rubli assygnac: — 3. Sukna szarego na tornistry arsz: 975 po rubli assy-  
gnac: — 4. Sukna czarnego niestępowanego na halsztuchy arszy: 40. wersz: 10. po rubli assyg: —  
5. Płótna na podszewki arszynów 8653. werszków 2 po kopieiek — 6. Płótna na koszule arszynów  
9506. werszków 4. po kopieiek — 7. Guzików miedzianych tuzinów 920. sztuk 10. po kopieiek —  
8. Półkożuszków zrobionych sztuk 650. po rubli assygnacyjnych — w takich gatunkach, iakie mi  
były na wzór okazane. Nadto przyjmuję obowiązek wykonania roboty efektów na 650. ludzi po cenach  
następujących (wypisać każdy efekt i cenę podać się mającą) poddając się wszelkim warunkom w pro-  
tokóle licytacyjnym umieszczonym; na wadium w gotowiznie złtp składam. Stałe moje zamieszka-  
nie jest — Pisatem dnia — miesiąca — 1835. roku. Podpis imię i nazwisko.

Suwałki, dnia 17 Lipca 1835. roku

Nr. 6230. 658.

Referendarz Stanu, Prezes Kożuchowski.

Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podaje niniey-zem do powszechny wiadomości, że z powodu niedościa do skutku wydzierża-  
wienia na dzień 1/2 Czerwca r. b. Nr. 2782 ogłoszonego, takowe po raz piąty pod warunkami w tém-  
że obwieszczeniu zamieszczonemi, do wydzierżawienia na licytacyą wystawia, a mianowicie:

W dniu 17 Lipca r. b. w Biorze Kommissyi Woiewódzkiej.

1. Dochód propinacyjny w mieście Lipsku, czyli prawo propinowania w przedmieściu Ostro-  
wiu, i nadzwyczajnego szynku w mieście Lipsku, na przeciąg lat trzech nieprzerwanie po sobie idą-  
cych, od dnia 1. Czerwca 1835. r. do dnia 1. Czerwca 1838. r. z nadmieniem, że licytacya na wy-  
dzierżawienie dochodu tego zacznie się od złtp. 600. i że o dzierżawę rzeczoną ubiegać się wolno i  
starozakonny.

2. Z powodu spełzłéy w dniu 17 Czerwca r. b. licytacyi na wydzierżawienie łak Biebrzańskich,  
Kommissya Woiewódzka ogłasza na powyższy dzień jeszcze termin licytacyjny, z oznaczeniem sum-  
my do licytacyi za podstawę wziętę, na złtp. 9611. poprzednio już przez konkurentów postąpiący.  
Następujące zaś wydzierżawiają się na lat 6. od dnia 1. Lipca r. b. do 1. Lipca 1841. r. czyli pro 18 $\frac{1}{2}$   
z dóbr na rzecz Skarbu zasekwestrowanych:

3. Folwark Korytki, w dobrach Dospuda, w Obwodzie Augustowskim położony, czyniący do-  
tychczasowey intraty brutto - - - - - Złtp. 555.  
od której odtrąciwszy 10% - - - - - Złtp. 63. gr. 7.

za podstawę do licytacyi; oprócz zaś tego obowiązany dzierżawca opłacać podatki gruntowe wynoszą-  
ce złtp. 126 gr. 15. bez bonifikacyi od Skarbu. W tymże dniu odbędzie się licytacya w Biorze Kom-  
missarza Obwodu Augustowskiego na wydzierżawienie części:

4. We wsi Konopki, Obwodzie Augustowskim część szlachecka obeymująca w polu morgów  
45 w ogrodzie morg 1. łak na zbiór siana fur 31 tudzież należące do téy siedziby łaki w zastawie u Mi-  
kołaja Konopki, Szymona Konopki własnością będące, a teraz na rzecz Skarbu zasekwestrowana, a  
oprócz tego do dziewięciu rodzeństwa należąca, roczney intraty czyniąca Złtp. 654. gr. 16.  
a po potrąceniu podatków - - - - - Złtp. 50. gr. 19.

pozostaie do licytacyi Złtp. 603. gr. 27.  
5. We wsi Lipniki, Obwodzie Augustowskim siedziba szlachecka, obeymująca w polach mor-  
gów 30. w ogrodach morgów 2. w łakach siana fur 6. należąca do Stanisława, Xawerego i Józefa So-  
kołowskich, na rzecz Skarbu zasekwestrowana, czyniąca - - - - - Złtp. 308. gr. 20.  
strąciwszy podatki - - - - - Złtp. 65. gr. 17.

pozostaie do licytacyi Złtp. 243. gr. 3.

Każdy przeto chęć mający zadzierżawienia, w oznaczonym terminie i miejscu zgłosić się winien,  
zaopatrzoney:

*aa* wadium w  $\frac{1}{4}$  części summy za praetium do licytacyi ustanowioné, wyrównywiającé;  
*bb.* świadectwo kwalifikacyjne postanowieniem Xęcia Namiestnika Królewskiego z dnia 24. Stycznia 1818. r. zapadłém, przepisane, uformalizowane w sposób Reskryptem daty  $\frac{1}{2}$  Lutego Nr. 2003 przez pisma publiczne ogłoszony. O innych warunkach w Biórze właściwém dowiedzieć się można. Suwałki, dnia  $\frac{1}{8}$  Czerwca 1835. roku. Nr. 5481. 3270.  
 Referendarz Stanu, Prezes Kozuchowski. Sekretarz Jiny Kotodziński.

**BANK POLSKI.**

Podaje do publiczny wiadomości, iż niedoszła w dniu 16. Czerwca r. b. do skutku sprzedaż dóbr Wozniki, położonych w Obwodzie Sieradzkim, w Woiewództwie Kaliskim, odbędzie się w powtórny terminie dnia 21. Sierpnia t. r. o godzinie 10. z rana w sali zwykłych posiedzeń Banku pod temiż samemi co wprzódm warunkami, i za tenże sam szacunek, to jest: Każdy chcąc kupna mający, obowiązany jest przed rozpoczęciem licytacyi złożyć na wadium złp. 12,000. w listach zastawnych z 11. kuponami lub gotowizną. Nabywca złoży do kassy Banku sumnę iaka naywyżey postąpioną będzie na licytacyi, poczynając od złp. 45,638. gotowizną lub listami zastawnemi z 11. kuponami; oprócz tego ubezpieczy hypotecznie złp. 40,000 które w ciągu lat 28. spłacać będzie sposobem amortyzacyi, i opłacać będzie rocznie kanonu złp. 2,-00.

Dalsze warunki, tudzież opisanie tabellaryczne źródeł dochodu dóbr pomienionych, każdy ubiegający się o ich kupno przeyrzeć może w Kancellaryi Sekretarza Jeneralnego Banku Polskiego codziennie od godziny 10. z rana, do 2. po południu, niemniej u WW. Witkowskiego i Woyciechowskiego obrońcy Prokur: Jlnéy w Kaliszu; może nadto każdy przekonać się o stanie dóbr na gruncie.

Radca Stanu, Prezes (podpisano) LUBOWIDZKI.

Sekretarz Jeneralny (podpisano) Lubkowski.

**BANK POLSKI.**

Podaje do wiadomości publiczny, iż niedoszła w dniu 9. Czerwca r. b. do skutku sprzedaż dóbr Dzigorzew, położonych w Woiewództwie Kaliskim, Obwodzie Sieradzkim, odbędzie się w terminie powtórny dnia 21. Sierpnia o godzinie 10. z rana w sali zwykłych posiedzeń Banku Polskiego podług zniżonego szacunku. Każdy chcąc kupna mający, obowiązany jest przed rozpoczęciem licytacyi złożyć na wadium złp. 9,000. gotowizną lub listami zastawnemi. Naywięccy postępujący, nabywca obowiązany jest złożyć do kassy Banku Polskiego sumnę iaka naywyżey postąpioną będzie, poczynając od złp. 33,260. gotowizną lub listami zastawnemi z 11. kuponami, naypóźniéy w dni 20. od ostatecznego przybicia; prócz tego ubezpieczy hypotecznie złp. 30,000. które spłacać będzie sposobem amortyzacyi w ciągu lat 28. i opłacać będzie rocznie kanonu złp. 1,650.

Dalsze warunki, tudzież opisanie tabellaryczne źródeł dochodu dóbr pomienionych, każdy ubiegający się o ich kupno przeyrzeć może codziennie w Kancellaryi Sekretarza Jeneralnego Banku Polskiego od godziny 10. z rana, do 2. po południu, iako też u WW. Witkowskiego Adwokata, i Woyciechowskiego obrońcy Prokuratoryi Jeneralny w Kaliszu; może nadto każdy przekonać się o stanie dóbr na gruncie.

Radca Stanu, Prezes (podpisano) LUBOWIDZKI.

Sekretarz Jeneralny (podpisano) Lubkowski.

**BANK POLSKI.**

Podaje do publiczny wiadomości, iż niedoszła w dniu 6. Czerwca r. b. do skutku sprzedaż dóbr Lewiczyna z częścią na wsi Turzy mały, położonych w Woiewództwie Płockim, Obwodzie Mławskim, mających rozległości około 72. włók miary nowopolskiéy, odbędzie się w terminie powtórny w dniu 7. Sierpnia r. b. w Biórze Banku Polskiego o godzinie 10. z rana pod warunkami dawniéy ogłoszonemi. Licytacya zaczynać się będzie od sum: złp. 26,116. w gotow: lub w listach zastawnych białych z 11. kuponami w nominalny wartości, która naydaléy za dni 20. po ostatecznym przybicciu do Kassy Banku wniesioną byđz winna. Oprócz zapłaćenia sumny iaka na licytacyi postąpioną będzie, nowo nabywca przyjmie na siebie obowiązek zabezpieczenia hypotecznie dla Skarbu publicznego sumny złp. 25,000. która opłata amortyzacyjną 4% na procent, a 2% na kapitał, w półrocznych ratach w ciągu lat 28. uiszczac będzie opłata rocznie po złp. 1350.

Dalsze warunki, tudzież tabellaryczne opisanie źródeł dochodu, każdy chcąc kupna mający przeyrzeć może w Kancellaryi Sekretarza Jeneralnego Banku Polskiego, i u W. Borzęckiego obrońcy Prokuratoryi w Płocku; wolno nadto każdemu przekonać się na gruncie o stanie dóbr.

Radca Stanu, Prezes (podpisano) LUBOWIDZKI.

Sekretarz Jeneralny (podpisano) Lubkowski.

**BANK POLSKI.**

Ogłasza, iż niedoszła w dniu 15. Czerwca r. b. do skutku sprzedaż dóbr Suchy i Mnichowa, położonych w Woiewództwie Kaliskim, Obwodzie Sieradzkim, odbędzie się w terminie powtórny dnia 4. Września r. b. o godzinie 10. z rana w sali zwykłych posiedzeń Bankowych pod temiż samemi co wprzódm warunkami, to jest: chcący się ubiegać o kupno tych dóbr, złożyć powinien przed rozpoczęciem licytacyi złtp. 11,000. w listach zastawnych z 11. kuponami lub gotowizną. Bank Polski pozostawi nabywcy do spłacenia złtp. 33,000. które sposobem amortyzacyi przez lat 28 uiszczac będzie; oprócz tego naywięccy postępujący nabywca opłacać będzie złtp. 1,800. kanonu rocznego, i wniesie naydaléy w dni 20. po ostatecznym przybicciu do Kassy Banku Polskiego sumnę iaka naywyżey postąpioną będzie, poczynając od złtp. 36,636. w listach zastawnych z 11. kuponami lub gotowizną.

Dalsze warunki i wykaz tabellaryczny źródeł dochodu dóbr, każdy chcąc kupna mający przeyrzeć może w Kancellaryi Sekretarza Jeneralnego Banku Polskiego codziennie od godziny 10. z rana, do 2. po południu, iako też u WW. Witkowskiego Adwokata i Woyciechowskiego obrońcy Prokuratoryi Jeneralny w Kaliszu; może nadto każdy przekonać się o stanie dóbr na gruncie.

Radca Stanu, Prezes (podpisano) LUBOWIDZKI.

Sekretarz Jeneralny (podpisano) Lubkowski.

**BANK POLSKI.**

Podaje do publiczny wiadomości, iż pod temiż samemi warunkami, pod którymi ogłoszoną została w pismach publicznych sprzedaż dóbr Kosiny Stare lit: A. B. C. w Woiewództwie Płockim, Obwodzie Mławskim położonych, na dniu 2. Maja w drodze publiczny licytacyi, też dobra sprzedane byđz mogą w każdym czasie z wolny ręki w Biórze Banku Polskiego za zgłoszeniem się osobistém, lub nadeśtaniem Bankowi pismienny deklaracyi, i złożeniem na pewnoś dotrzymania takowéy Złt. 6200. w listach zastawnych z 11. kuponami lub gotowiznie. Warunki pod którymi dobra te przez publiczny licytacyą sprzedane byđz miały, są do przeyrzenia w każdym czasie w Kancellaryi Sekretarza Jeneralnego Banku Polskiego od godziny 10. z rana do 2. z południa, i u W. Borzęckiego obrońcy Prokuratoryi Jeneralny w Płocku.

Według tych warunków licytacya zaczynać się miała od summy Złp. 12,455 gr. 9. w gotowiznie lub listach zastawnych z 11. kuponami, która naydaléy w dni 20. opłaconą byđz była winna, a przytém przekazywaną była nabywcy do zaspokoienia sumny Złp. 37,652. gr. 26. w dziale IV. pod Nr. 1. zapisana, tudzież włożony na niego obowiązek zabezpieczenia hypotecznie dla Skarbu sumny 12,500. Złp. z procentem rocznie 4% i 2% na amortyzacyą. Nadmieniam się przytém, że w hipotece tych dóbr uczynione ostrzeżenie jest względem przystąpienia do Towarzystwa Kredytowego z sumną 11,900. Złp. która przez nabywcy na zaspokoienie długi Złp. 37,652. gr. 26. użytą byđz może.

Radca Stanu, Prezes (podpisano) LUBOWIDZKI.

Sekretarz Jeneralny (podpisano) Lubkowski.

**BANK POLSKI.**

W dalszym ciągu sprzedaży dóbr Bankowi przez Skarb ustąpionych, ogłasza, iż odbędzie się licytacya sprzedaży dóbr Wierciochy Kraiewo, położonych w Obwodzie Przasnyskim, Woiewództwie Płockim, w dniu 23. Lipca o godzinie 10. z rana w sali zwykłych posiedzeń Bankowych. Rozległość dóbr tych z laskiem w różnych miejscach pomiędzy częściami szlacheckich wsi Kraiewo Wierciochy i Kaki Mroczki w różnych miejscach porozdzielanych, wynosi około włók 4. morgów 23. prętów 165. miary nowopolskiéy.

Dla ubiegających się o kupno tych dóbr, wadium ustanawia się na Złp. 1500. w gotowiznie lub listach zastawnych. Naywięccy postępujący zapłaci do Kassy Banku Polskiego naypóźniéy w dni 20. od daty ostatecznego przybiccia sumnę iaka naywyżey postąpioną będzie, poczynając od Złp. 5340. i oprócz tego Złp. 4700. opłacać będzie przez lat 28. sposobem amortyzacyi, niemniej płacić będzie roznego kanonu Złp. 250.

Dalsze warunki i wykaz źródeł dochodu, każdy chcąc kupna mający przeyrzeć może codziennie w Kancellaryi Sekretarza Jeneralnego Banku Polskiego od godziny 10. z rana do 2. z południa, i u W. Borzęckiego obrońcy Prokuratoryi Jeneralny w Płocku; można nadto przekonać się o stanie dóbr na gruncie.

Radca Stanu, Prezes (podpisano) LUBOWIDZKI.

Sekretarz Jeneralny (podpisano) Lubkowski.

**BANK POLSKI.**

Ogłasza, iż niedoszła w dniu 27. Maja r. b. do skutku sprzedaż dóbr Wielkie Łąki, położonych



w Obwodzie Brzeskim, Województwie Mazowieckim, odbędzie się w terminie powtórny przez licytacją publiczną w sali posiedzeń Bankowych dnia 24. Lipca za tenże sam szacunek i pod temiż samemi warunkami, pod jakimi miała nastąpić sprzedaż pierwsza, to jest: chcący licytować, złożą na wadium Złt 8000 listami zastawnemi lub gotowizną; utrzymujący się przy licytacji, zapłaci najdalej w dni 20. od ostatecznego przybicia suminę jaką najwyżey postąpną będzie, poczynając od Złt. 26,814. gr. 3. gotowizną lub w listach zastawnych z 11. kuponami; oprócz tego ubezpieczy hipotecznie Złt. 24,000. które amortyzować będzie przez lat 28. i nadto opłacać będzie rocznego kanonu Złt. 1,350.

Dalsze warunki i wykazy źródeł dochodu dóbr, każdy chce kupna mający przeczytać może w Kancellaryi Sekretarza Jeneralnego Banku Polskiego codziennie od godziny 10. a rano do 2. po południu; można nadto przekonać się o stanie tych dóbr i na gruncie.

Radca Stanu, Prezes (podpisano) **LUBOWIDZKI.**  
Sekretarz Jeneralny (podpisano) **Lubkowski.**

**BANK POLSKI.**

Ogłasza, iż dla zaszytych przeszkód wyznaczone terminu do sprzedaży dóbr Szreńskich na dni 1. 2. i 3. Lipca r. b. zostały odroczone do czasu późniejszego; o nowę licytacji nowe będą późnię ogłoszenia.

w Warszawie, dnia 7<sup>g</sup> Czerwca 1835. roku.

Radca Stanu, Prezes (podpisano) **LUBOWIDZKI.**  
Sekretarz Jeneralny (podpisano) **Lubkowski.**

**Kommissarz Woiewódzki, w Obwód Maryampolski Delegowany**

*Do WW. Wóytów i Burmistrzów.*

1) W dniu 9. b. m. i r. z transportu od stacyi Szakiwskiej do miasta Pilwiszek, potrafił zbiedz Jerzy Bakaytys, lat 24. mający, wzrostu średniego, twarzy okrągławey, oczu niebieskich, nosa sporego, włosów światło-blond, mieniący się bydź rodakiem kraju Pruskiego, a rzeczywiście mocne na siebie o dezercyę z wojska ściągający podcyzrenie. Takż ze stacyi Pilwiskiej na dniu 10. b. m. i r. zbiegli jeszcze: 1. Jan Sulkaytys, z przybranego nazwiska Krzysztof Lekner, lat 24. mający, wzrostu średniego, twarzy ściągłey, oczu siwych, nosa sporego, włosów blond będący, który wykwalifikowany będąc na zaciąg do służby wojskowej, w transporcie z Kidul do Maryampola przez bandę włóścian Kidulskich przez siebie namówionych odbity będąc, dotąd się w Prussach ukrywał. 2. Piotr Sulkaytys, z przybranego nazwiska Andrżey Kilotaytys, lat 20. mający, wzrostu słusznego, twarzy ściągłey, oczu burych, nosa małego, włosów światło-blond, będący, który czynnie do odbicia rekrutów należąc, dotąd także w Prussach ukrywał się — wzywam więc i obowiązuję WW. Wóytów i Burmistrzów, aby na tych zbiegów najściślejszą swą baczość zwracali, a w razie dostrzeżenia uiąwszy pod najściślejszą strażą do Bióra mego dostawili.

Maryampol, dnia 7<sup>g</sup> Czerwca 1835. roku. Nr. 7450 i 7498.

2) Zawiadamiając WW. Wóytów i Burmistrzów, że w gruntach wsi Nietyczkumpie, do Gminy Kwieciskiej należący, w dniu 16. Czerwca r. b. znalezioną została klacz gniada bez żadney odmiany, lat 2<sup>g</sup> mająca, po którą właściciel dotąd się niezgłasza; wzywam ich zarazem, iżby o tém wzycaią dwóch miesięcy licząc od daty dzisiejszey z legalnemi świadectwami własność dowodzącami po odbiór onę do Wóytła Gminy Kwieciskiej niezgłosili się, w owczas klacz wspomniona jako do niewiadomego właściciela należąca, na rzecz Skarbu publicznego przez licytacją sprzedaną zostanie.

Maryampol, dnia 1. Lipca (20. Czerwca) 1835. roku. Nr. 7714.

3) Podług rapportu Burmistrza miasta Władysława daty 21. Czerwca (3. Lipca) r. b. Nr. 1258. w dniu 12<sup>g</sup> Czerwca r. b. w témże mieście znalezioną została błakająca się klacz kara bez żadney odmiany, rosta, lat 3. na 4. mająca, po odbiór której pomimo ogłoszeń w pomienioném wyżey mieście właściciel niezgłosił się; wzywam przeto WW. Wóytów i Burmistrzów, iżby mieszkańców w swych Gminach i Miastach o téjże klaczy zawiadomili, i w razie zgłoszenia się właściciela onę, w zaopatrzony dowodami własność probującami, po odbiór rzeczony klaczy do Burmistrza miasta Władysława zgłosić się nakazali, gdyż po upływie 8. tygodni taż klacz przez publiczną licytacją na rzecz Skarbu sprzedaną zostanie.

Maryampol, dnia 26. Czerwca (8. Lipca) 1835. roku. Nr. 8293.

*Szmidecki.*

*Borowski, Arch.*

DODATEK

**DODATEK**

*do Dziennika Urzędowego Woiewództwa Augustowskiego, Nr. 30.*

SUWAŁKI, dnia 1<sup>g</sup> Lipca 1835. roku.

**WYDZIAŁ SKARBOWY.**

**KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.**

Poleca najmocnię Wóytom Gmin i Burmistrzom Miast, iżby majątków ruchomych jako i nieruchomości, oraz kapitałów do osób załączonemi tu listami objętych należących, lub należec mogących, niemnię ich samych, to jest osób w Gminach i Miastach ich administracyi powierzonych, najściśle śledzili, i o skutku iak najspiesznię rapporta Kommissarzom właściwych Obwodów złożyli.

Suwałki, dnia 7<sup>g</sup> Lipca 1835. roku. Nr. 1109. 771.

Referendarz Stanu, Prezes **Kożuchowski.** Sekretarz Jny **Kotodziński.**

**L I S T A**

*Officerów byłey Armii Polskię rewolucyjney, którzy odpłynęli z Pruss do Ameryki.*

1. Fryderyk Wilhelm Klaus, przed rewol. Inspektor Stadni, w rowol. Porucznik w 11. pułku ułanów, lat 31. rodem z miasta Memla, Wschodnich Pruss.
2. Wincenty Nowicki, przed rewolucyą Obywatel, w rewolucyą Major Adjutant Dwernickiego, lat 55. rodem z miasta Szawle, Gubernii Wileńskiej.
3. Leopold Klot przed rewolucyą Tłómacz, w rewolucyą Kapitan z pułku 19. piechoty, lat 49. rodem z miasta Disna, Gubernii Mińskiej.
4. Jakób Cybulski lat 48. przed rewolucyą Obywatel, w rewolucyą Kapitan z pułku 19. piechoty, rodem z miasta Troki, Gubernii Wileńskiej.
5. Zenon Wiszniewski lat 26. przed rewolucyą Obywatel, w rewolucyą Porucznik z pułku 1. ułanów, rodem z miasta Rosycynie, Gubernii Wileńskiej.
6. Michał Babiański lat 37. przed rewolucyą Obywatel, w rewolucyą Porucznik z pułku 19. ułanów, rodem z miasta Wołkowycki, Gubernii Grodzieńskiej, udał się do Ameryki z żoną i dziećmi.
7. Kazimierz Bieniecki lat 26. przed rewol. był w majątku oycy, w rewolucyą Porucznik z pułku 6. strzelców, rodem z miasta Wilkomierza, Gubernii Wileńskiej.
8. Józef Gaszycki lat 24. przed rewol. Sekretarz, w rewol. Porucznik z pułku 1. ułanów, rodem z miasta i Obwodu Białostockiego.
9. Ludwik Mokrzecki lat 20. przed rewol. Adwokat, w rewol. Chorąży z pułku 11. ułanów, rodem ze wsi Moreczewszczyzna, Gubernii Grodzieńskiej.
10. Kazimierz Obuchowski lat 30. przed rewol. Akademik, w rewolucyą Chorąży z pułku 11. ułanów, rodem z wsi Konały, Gubernii Grodzieńskiej.

Za zgodność (podpisano) Podpułkownik *Pribytków.*

Za zgodność tłómaczenia *Brzozowski.*

*Lista Officerów byłey Armii Polskię rewolucyjney, którzy się nieudali do Ameryki, i w kraju Pruskim pozostali*

1. Józef Strebeyko lat 21. rodem z wsi Bable, Gubernii Wileńskiej, przed rewolucyą był w domu rodziców, w rewolucyą Porucznik.
2. Józef Tuchanowski lat 33. rodem z wsi Rutka, Gubernii Grodzieńskiej, przed rewolucyą Urzędnik, w rewolucyą Porucznik. Nieoświadczyli życzenia udania się do Ameryki, i pozostali w Litwie Pruskiej.
3. Jan Sawicki lat 30. rodem z wsi Lolekańce, Gubernii niewiadomey, przed rewolucyą Obywatel, w rewolucyą Porucznik, uciekł.
4. Ignacy Jasiński lat 21. rodem z wsi Szyrwinty, Gubernii Wileńskiej, przed rewolucyą student Wileńskiego Uniwersytetu, w rewolu: Porucznik, uciekł; pułk w którym zostawali, niewiadomy.

Za zgodność (podpisano) Podpułkownik *Pribytków.*

Za zgodność tłómaczenia *Brzozowski.*

*Lista żołnierzy byłey Armii Polskię rewolucyjney, którzy odpłynęli z Pruss do Ameryki.*

1. Felix Szymanalis lat 24. rodem z wsi Biguszki, Pow: Wilko: Gubernii Wileńskiej, przed rewolucyą kuczer, w rewolucyą służący.
2. Antoni Skinder lat 16. rodem z wsi Giawany, Pow: Upickiego, Gubernii Wileńskiej, przed rewolucyą był przy rodzicach, w rewolucyą służący.
3. Michał Sarecki lat 23. rodem z wsi Wilki, Pow: Szawelskiego, Gubernii Wileńskiej, przed rewolucyą był przy rodzicach, w rewolucyą służący.
4. Antoni Łanisów lat 31. rodem z wsi Jagiza, Gubernii Rewelskiej, przed rewolucyą żołnierz, w rewolu: żołnierz z pułku 12. ułanów.
5. Florian Dowgird lat 21. rodem z wsi Kople, Gubernii Wileńskiej, przed rewolucyą syn obywatelski, w rewol: podoficer z pułku 10. ułanów.
6. Stanisław Adamowicz lat 27. rodem z wsi Winkszniany, Gubernii Wileńskiej, przed rewolucyą był przy rodzicach, w rewolucyą żołnierz z pułku 1.

ułańców. 7. Hipolit Sochacki lat 21. rodem z miasta Jeziory, Gubernii Grodzieńskiéy, przed rewolucyą kancelista, w rewolucyi podoficer z pułku 11. ułańców. 8. Józef Biliński lat 22. rodem z wsi Bogatkowo, Gubernii Grodzieńskiéy, przed rewolucyą był przy rodzicach, w rewolucyą podoficer z pułku 11. ułańców. 9. Jan Bielkiewicz lat 20. rodem z wsi Wołyjady, Guber: Wileńskiéy, przed rewolucyą był przy rodzicach, w rewol: żołnierz z pułku 13. ułańców. 10. Wincenty Raubów lat 30. rodem z wsi Kapy, Gubernii Wileńskiéy, przed rewolu: był przy rodzicach, w rewolu: żołnierz z pułku 1. ułańców. 11. Józef Morawski lat 21. rodem z miasta Soszumenice, Gubernii Wileńskiéy, przed rewolucyą przy rodzicach, w rewolucyą podoficer z pułku 1. ułańców. 12. Bartłomiéy Rabsewicz lat 38. rodem z wsi Bernatany, Gubernii Wileńskiéy, przed rewolucyą żołnierz, w rewolucyą żołnierz z pułku 2. strzelców. 13. Piotr Żebrowski lat 30. rodem z wsi Rudziany, Gubernii Wileńskiéy, przed rewolucyą obywatel, w rewolucyą żołnierz z pułku 13. ułańców. 14. Jerzy Wilkiewicz lat 37. rodem z miasta Muśniki, Gubernii Wileńskiéy, przed rewolucyą żołnierz, w rewolucyą żołnierz z pułku 10. ułańców. 15. Ignacy Linkiewicz lat 20. rodem z miasta Zanowo, Gubernii Wileńskiéy, przed rewolucyą żołnierz, w rewolucyą żołnierz z pułku 12. ułańców. 16. Szymon Selitesz lat 20. rodem z wsi Lipowienka, Gubernii Podolskiéy, przed rewolucyą żołnierz, w rewolucyi żołnierz z pułku 4. strzelców. 17. Bazyli Nowicki lat 40. rodem z miasta Wałówka, Gubernii Grodzieńskiéy, przed rewolucyą żołnierz, w rewolucyą żołnierz z pułku 2. strzelców. 18. Józef Komblewicz lat 25. rodem z miasta Kowna, Gubernii Wileńskiéy, przed rewolucyą żołnierz, w rewolucyą żołnierz z pułku 2. strzelców. 19. Konstanty Szyszka lat 20. rodem z wsi Woiewodziszki, Gubernii Wileńskiéy, przed rewolucyą służący, w rewolucyi żołnierz z pułku 3. strzelców. 20. Leonard Peliński lat 24. rodem z miasta Szadowa, Gubernii Wileńskiéy, przed rewolucyą był przy rodzicach, w rewolucyą żołnierz z pułku 1. ułańców. 21. Wawrzeniec Bałaszys lat 30. rodem z miasta Białogrodka, Guber: Wołyńskiéy, przed rewolucyą żołnierz, w rewolucyą żołnierz z pułku 4. strzelców. 22. Izidor Teraiewicz lat 29. rodem z miasta Nowogrodka, Gubernii Grodzieńskiéy, przed rewolucyą Sprawnik, w rewolucyi podoficer z pułku 13. ułańców. 23. Walery Tabartowski lat 27. rodem z wsi Wołkonosze, Gubernii Grodzieńskiéy, przed rewolucyą obywatel, w rewolucyą podoficer z pułku 13. ułańców. 24. Karól Rodych lat 21. rodem z miasta Wilna, Gubernii Wileńskiéy, przed rewolucyą student, w rewolucyą podoficer z pułku 19. ułańców. 25. Lucyan Wiganowski lat 30. rodem z miasta Swisłocz, Gubernii Grodzieńskiéy, przed rewolucyą student, w rewolucyą podoficer z pułku 11. ułańców. 26. Alexander Czernik lat 19. rodem z wsi Gorodzin, Gubernii Wołyńskiéy, przed rewolucyą obywatel, w rewolucyą podoficer z pułku 13. ułańców. 27. Marek Malewski lat 24. rodem z wsi Miziany, Gubernii Grodzieńskiéy, przed rewolucyą nauczyciel, w rewolucyą podoficer z pułku 11. ułańców. 28. Ignacy Kiersnowski lat 23. rodem z wsi Kiersnowa, Obwodu Białostockiego, przed rewolucyą obywatel, w rewolucyą podoficer z pułku 11. ułańców. 29. Napoleon Eysmont lat 25. rodem z wsi Jachnowice, Gubernii Grodzieńskiéy, przed rewolucyą kancelista, w rewolucyą podoficer z pułku 11. ułańców. 30. Joachim Czerniszewicz lat 38. rodem z wsi Lachowice, Gubernii Grodzieńskiéy, przed rewolucyą obywatel, w rewolucyą podoficer z pułku 13. ułańców. 31. Józef Czuka lat 30. rodem z wsi Kamionka, Gubernii Grodzieńskiéy, przed rewolucyą obywatel, w rewolucyą podoficer z pułku 11. ułańców. 32. Piotr Rzoniewski lat 39. rodem z wsi Sołohuby, Gubernii Kijowskiéy, przed rewolucyą żołnierz, w rewolucyi podoficer z pułku 4. ułańców. 33. Floryan Bielkiewicz lat 21. rodem z wsi Ochonów, Gubernii Grodzieńskiéy, przed rewolucyą kancelista, w rewolucyą podoficer z pułku 13. ułańców. 34. Michał Bielkiewicz lat 18. rodem z wsi Ochonów, Gubernii Grodzieńskiéy, przed rewolucyą student, w rewolucyi podoficer z pułku 13. ułańców. 35. Hipolit Raiewski lat 19. rodem z wsi Kliszewice, Gubernii Grodzieńskiéy, przed rewolucyą student, w rewolucyi podoficer z pułku 13. ułańców. 36. Lucyan Stypułkowski lat 25. rodem z miasta Mysz, Gubernii Grodzieńskiéy, przed rewolucyą student, w rewolucyi podoficer z pułku 13. ułańców. 37. Ludwik Witkowski lat 18. rodem z miasta Ross, Gubernii Grodzieńskiéy, przed rewolucyą student, w rewolucyą podoficer z pułku 11. ułańców. 38. Alexander Jocz lat 22. rodem z wsi Żyżmory, Gubernii Wileńskiéy, przed rewolucyą obywatel, w rewolucyą podoficer z pułku 11. ułańców. 39. Franciszek Iwaszkiewicz lat 22. rodem z miasta Wilna, Gubernii Wileńskiéy, przed rewolucyą student, w rewoluc. podoficer z pułku 4. strzelców. 40. Erazm Jodko lat 20. rodem z wsi Welisnia, Gubernii Grodzieńskiéy, przed rewolucyą obywatel, w rewolu. podoficer z pułku 13. ułańców. 41. Wincenty Lipiński lat 24. rodem z wsi Stochi, Guber. Grodzieńskiéy, przed rewolucyą był przy rodzicach, w rewol. podoficer z pułku 1. huzarów. 42. Michał Ryckiewicz lat 30. rodem z miasta Borun, Gubernii Wileńskiéy, przed

rewolucyą Ekonom, w rewol. podoficer z pułku 6. strzelców. 43. Franciszek Piotroszewski lat 28. rodem z miasta Przelay, Gubernii Wileńskiéy, przed rewolucyą żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 13. ułańców. 44. Paweł Czeputowicz lat 25. rodem z wsi Monkiszki, Gubernii Wileńskiéy, przed rewolucyą żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 12. ułańców. 45. Józef Rypiński lat 40. rodem z wsi Miłuszyn, Gubernii Wileńskiéy, przed rewolucyą żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 2. strzelców. 46. Kazimierz Koyra lat 20. rodem z miasta Goducyszki, Gubernii Wileńskiéy, przed rewolucyą żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 4. strzelców. 47. Antoni Korsak lat 22. rodem z wsi Czerniewice, Gubernii Mińskiéy, przed rewolucyą żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 19. piechoty. 48. Piotr Leonartowicz lat 30. rodem z wsi Kupreliszki, Guber. Wileńskiéy, przed rewolucyą żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 12. ułańców. 49. Jan Tuksiewicz lat 30. rodem z wsi Potraszyna, Guber. Wileńskiéy, przed rewolucyą żołn: w rewol. żołnierz z pułku 6. strzelców. 50. Marek Uszykiewicz lat 25. rodem z wsi Łobczyn, Gubernii Grodzieńskiéy, przed rewolucyą żołn. w rewol. żołn. z pułku 4. strzelców. 51. Alexander Medów lat 28. rodem z wsi Gołowno, Gubernii Wołyńskiéy, przed rewolucyą strażnik pograniczny, w rewol. żołnierz z pułku 6. strzelców. 52. Adam Brzeziński lat 40. rodem z miasta Pempel, Gubernii Wileńskiéy, przed rewolucyą żołnierz, w rewol. żołn. z pułku 8. piechoty. 53. Mikołaj Mucha lat 24. rodem z wsi Liszki, Guber. Grodzieńskiéy, przed rewolucyą służący, w rewol. żołnierz z pułku 4. strzelców. 54. Ignacy Janowski lat 32. rodem z miasta Linkowa, Gubernii Wileńskiéy, przed rewolucyą żołnierz, w rewol. żołn. z pułku 4. strzelców. 55. Ambroży Bilewicz lat 24. rodem z wsi Niezyn, Gubernii Witebskiéy, przed rewol. żołn. w rewol. żołnierz z pułku 12. ułańców. 56. Justyn Budkiewicz lat 21. rodem z miasta Widke, Gubernii Wileńskiéy, przed rewolucyą żołnierz, w rewol. żołn. z pułku 10. ułańców. 57. Jan Prochów lat 22. rodem z wsi Wołysowa, Gubernii Mińskiéy, przed rewol. żołnierz, w rewol. żołnierz z 1. Brygady artylleryi. 58. Maciéy Srok lat 39. rodem z wsi Worenka, Guber. Mińskiéy, przed rewolucyą żołn. w rewol. żołnierz z 3. Brygady artylleryi. 59. Jan Piotrowski lat 30. rodem z miasta Talczyn, Gubernii Kamieniec Podolski, przed rewolucyą żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 2. strzelców. 60. Bazyli Neyman lat 26. rodem z wsi Fetynicze, Gubernii Mińskiéy, przed rewolucyą żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 4. piechoty. 61. Tomasz Kazimirowicz lat 51. rodem z wsi Kościeliszki, Gubernii Wileńskiéy, przed rewolucyą żołn. w rewol. żołnierz z pułku 4. strzelców. 62. Piotr Czernecki lat 21. rodem z miasta Białystok, Obwodu Białostockiego, przed rewolu. strażnik konny pograniczny, w rewol. wachmistrz z pułku 1. strzelców. 63. Leon Bogdanowicz lat 40. rodem z wsi Leoniszki, Gubernii Wileńskiéy, przed rewolucyą obywatel, w rewol. podoficer z pułku 10. ułańców. 64. Andrżéy Mingekowicz lat 21. rodem z Wilna, Gubernii Wileńskiéy, przed rewolucyą przy rodzicach, w rewol. żołnierz z pułku 6. strzelców. 65. Justyn Rampewicz lat 20. rodem z wsi Dziemiecewice, Gubernii Grodzieńskiéy, przed rewolucyą obywatel, w rewol. żołnierz z pułku 13. ułańców. 66. Franciszek Weliszko lat 20. rodem z miasta Wonikszy, Gubernii Wileńskiéy, przed rewolucyą był przy rodzicach, w rewol. żołnierz z pułku 13. ułańców. 67. Julian Przygalkowski lat 28. rodem z wsi Podewicie, Gubernii Wileńskiéy, przed rewolucyą obywatel, w rewol. żołnierz z pułku 19. piechoty. 68. Adolf Sobolewski lat 30. rodem z wsi Sokołowszczyzna, Gubernii Mińskiéy, przed rewolucyą ochotnik. w rewol. żołnierz z pułku 1. ułańców. 69. Tadeusz Okołodowicz lat 29. rodem z miasta Stołowice, Gubernii Grodzieńskiéy, przed rewolucyą był przy rodzicach, w rewol. podoficer z pułku 11. ułańców. 70. Maciéy Szydłowski lat 21. rodem z wsi Miłkajt, Gubernii Wileńskiéy, przed rewolucyą żołn. w rewol. żołnierz z pułku 6. strzelców. 71. Piotr Cembat lat 30. rodem z wsi Jantrowce, Gubernii Podolskiéy, przed rewolucyą żołnierz, w rewol. żołnierz w 2. Brygadzie artylleryi. 72. Karól Rokicki lat 40. rodem z miasta Swenciany, Gubernii Wileńskiéy, przed rewolucyą był przy bracie, w rewol. żołnierz z puł. 6. ułańców. 73. Mikołaj Antonowicz lat 25. rodem z miasta Ostryka, Gubernii Grodzieńskiéy, przed rewolucyą żołn. w rewol. żołn. z pułku 4. strzelców. 74. Paweł Jabłonowski lat 22. rodem z wsi Oratowka, Guber. Kijowskiéy, przed rewol. żołnierz, w rewol. żołn. z pułku 19. strzelców. 75. Piotr Tkacz lat 25. rodem z wsi Tałuzin, Gubernii Podolskiéy, przed rewol. żołnierz, w rewol. żołnierz z puł. 2. strzelców. 76. Antoni Filipowicz lat 21. rodem z wsi Niestanowice, Gubernii Mińskiéy, przed rewol. żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 12. ułańców. 77. Paweł Szuksda lat 45. rodem z wsi Sołgany, Gubernii Niżegrodzkiéy, przed rewolucyą żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 8. piechoty. 78. Jan Prokop lat 25. rodem z wsi Spinki, Gubernii Żytomierskiéy, przed rewolucyą żołnierz, w rewolu. żołnierz z pułku 7. piechoty. 79. Jan Koreywo lat 23. rodem z wsi Michaliszki, Gubernii Wileńskiéy, przed rewolucyą służący, w rewol. żołnierz z pułku 10. ułańców. 80. Józef Rakowski lat 20.

rodem z wsi Dzikatynki, Gubernii Wileńskiej, przed rewolucją żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 7. piechoty. 81. Stanisław Tawłowicz lat 29. rodem z miasta Szawle, Gubernii Wileńskiej, przed rewol. był przy rodzicach, w rewol. żołn. w 2. Brygadzie artylleryi. 82. Kazimierz Pietrucica lat 28. rodem z wsi Wierzbolizki, Gubernii Wileńskiej, przed rewolucją żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 8. piechoty. 83. Piotr Roskowski lat 22. rodem z miasta Swenciany, Gubernii Wileńskiej, przed rewolucją kancelista, w rewolu. podoficer z pułku 19. piechoty. 84. Alexander Dambrowski lat 24. rodem z wsi Waka, Gubernii Wileńskiej, przed rewolucją był przy rodzicach, w rewol. podoficer z pułku 2. strzelców. 85. Józef Stankiewicz lat 24. rodem z miasta Keydany, Gubernii Wileńskiej, przed rewolucją był przy rodzicach, w rewol. podoficer z pułku 19. piechoty. 86. Jan Gawryłowicz lat 29. rodem z wsi Soleczniki, Gubernii Grodzieńskiej, przed rewolucją pisarz, w rewol. podoficer z pułku 12. ułanów. 87. Maciś Stufoszeński lat 36. rodem z wsi Ławoże, Gubernii Wileńskiej, przed rewolucją był przy rodzicach, w rewol. żołnierz z pułku 12. ułanów. 88. Kaictan Jankiewicz lat 40. rodem z wsi Ponudze, Gubernii Wileńskiej, przed rewolucją ekonom, w rewol. podoficer z pułku 4. strzelców. 89. Andrzej Urbanowicz lat 23. rodem z wsi Gonkone, Gubernii Wileńskiej, przed rewolucją służący, w rewol. żołnierz z pułku 12. ułanów. 90. Tadeusz Makiewicz lat 29. rodem z wsi Poniaże, Gubernii Wileńskiej, przed rewol. był przy rodzicach, w rewol. podoficer z pułku 6. strzelców. 91. Albin Bilewicz lat 25. rodem z wsi Uborek, Gubernii Wileńskiej, przed rewolucją żołnierz, w rewol. żołn. z pułku 12. ułanów. 92. Szymon Ciszewski lat 23. rodem z wsi Mielinki, Obwodu Białostockiego, przed rewolucją żołnierz, w rewol. z żoł. puł. 16. ułanów. 93. Józef Wroblewski lat 23. rodem z miasta Wilkomirz, Gubernii Wileńskiej, przed rewolucją żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 12. ułanów. 94. Antoni Rymowicz lat 22. rodem z miasta Wilkomirza, Gubernii Wileńskiej, przed rewolucją służący, w rewol. żołnierz z pułku 10. ułanów. 95. Grzegorz Kazimichaytys lat 30. rodem z wsi Słomianka, Gubernii Wileńskiej, przed rewolucją był przy rodzicach, w rewol. żołnierz z pułku 6. strzelców. 96. Maciś Andruszkiewicz lat 33. rodem z wsi Połudyski, Gubernii Wileńskiej, przed rewol. obywatel, w rewol. podoficer z pułku 12. ułanów. 97. Jan Zytka lat 40. rodem z wsi Bezdziče, Gubernii Grodzieńskiej, przed rewol. żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 7. piechoty. 98. Kazimierz Wołoga lat 46. rodem z wsi Woty, Gubernii Wileńskiej, przed rewol. żołnierz, w rewolu. żołnierz z pułku 2. strzelców. 99. August Filipowicz lat 23. rodem z wsi Garaszione, Guber. Wileńskiej, przed rewolucją służący, w rewol. żołnierz z pułku 10. ułanów. 100. Szymon Danilewicz lat 28. rodem z wsi Stusiny, Gubernii Wileńskiej, przed rewol. żołnierz, w rewol. żołniers z puł. 3. strzelców. 101. Edward Jakowski lat 29. rodem z wsi Zelao, Gubernii Witebskiej, przed rewol. żołnierz, w rewol. podoficer z pułku 2. strzelców. 102. Grzegorz Usak lat 40. rodem z wsi Szymańce, Gubernii Wileńskiej, przed rewolucją żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 7. piechoty. 103. Jan Reczka lat 23. rodem z wsi Kamionka, Obwodu Białostockiego, przed rewolucją służący, w rewol. żołnierz z pułku 2. ułanów. 104. Jan Hlebzewicz lat 25. rodem z wsi Grabuczy, Gubernii Mińskiej, przed rewolucją był przy rodzicach, w rewol. żołnierz z pułku 16. piechoty. 105. Szymon Bafanowicz lat 21. rodem z wsi Olechniszki, Gubernii Wileńskiej, przed rewolucją żołn. w rewol. żołnierz z pułku 10. ułanów. 106. Stefan Klusznik lat 30. rodem z wsi Skorobek, Guber. Wileńskiej, przed rewol. obywatel, w rewol. żołnierz z pułku 3. strzelców. 107. Antoni Miłaszewski lat 26. rodem z wsi Skirlany, Gubernii Wileńskiej, przed rewolucją był przy rodzicach, w rewol. żołnierz z pułku 10. ułanów. 108. Józef Sadowski lat 26. rodem z miasta Poniewieża, Gubernii Wileńskiej, przed rewolucją żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku piechoty gwar. 109. Tomasz Gzowski lat 35. rodem z miasta Łucka, Gubernii Żytomirskiej, przed rewolucją żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 2. ułanów. 110. Marcin Pucati lat 25. rodem z wsi Dolistowa, Obwodu Białostockiego, przed rewol. żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 10. ułanów. 111. Wawrzeniec Ławredowicz lat 22. rodem z wsi Jaducie, Gubernii Wileńskiej, przed rewolucją żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 10. ułanów. 112. Bazyli Bobrowicki lat 46. rodem z miasta Mileszyc, Gubernii Grodzieńskiej, przed rewolucją żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 2. strzelców. 113. Michał Gregorowicz lat 27. rodem z wsi Berzły, Gub. Grodzieńskiej, przed rew. żołn. w rewol. żoł. z pułku 2. strzelców. 114. Szymon Iwanów lat 38. rodem z wsi Roczna, Gubernii Wołyńskiej, przed rewolucją żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 2. strzelców. 115. Ignacy Grudziński lat 24. rodem z miasta Wilna, Gubernii Wołyńskiej, przed rewolucją był przy rodzicach, w rewol. żołnierz z pułku 10. ułanów. 116. Michał Rejnarowicz lat 25. rodem z wsi Kowna, Gubernii Wileńskiej, przed rewolucją był przy rodzicach, w rewolucją podoficer z pułku 1. ułanów. 117. Wincenty

Gorodecki lat 27. rodem z wsi Butrymów, Gubernii Mińskiej, przed rewolucją exekutor, w rewol. podoficer z pułku 12. ułanów. 118. Michał Jochnowicz lat 22. rodem z miasta Dereczyna, Gubernii Grodzieńskiej, przed rewolucją kucharz, w rewol. żołnierz z pułku 1. ułanów. 119. Teodor Adamowicz lat 37. rodem z wsi Pikele, Gubernii Wileńskiej, przed rewolucją obywatel, w rewol. żołnierz z pułku 1. ułanów. 120. Antoni Roznowski lat 38. rodem z wsi Janowa, Gubernii Witebskiej, przed rewolucją obywatel, w rewol. żołnierz z pułku 11. ułanów. 121. Kazimierz Józefowicz lat 27. rodem z miasta Prużany, Gubernii Grodzieńskiej, przed rewolucją służący, w rewol. żołnierz z pułku 1. ułanów. 122. Ludwik Jasiński lat 28. rodem z wsi Kolnice, Gubernii Wileńskiej, przed rewolucją obywatel, w rewol. żołnierz z pułku 10. ułanów. 123. Antoni Bakonisz lat 43. rodem z miasta Sesiki, Gubernii Wileńskiej, przed rewolucją obywatel, w rewol. żołnierz z pułku 12. ułanów. 124. Stanisław Dzieczkowski lat 37. rodem z wsi Moniszkańce, Gubernii Wileńskiej, przed rewolucją żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 3. strzelców. 125. Antoni Dzikucz lat 25. rodem z miasta Bogotna, Gubernii Grodzieńskiej, przed rewolucją obywatel, w rewol. żołnierz z pułku 13. strzelców. 126. Piotr Stępkowski lat 23. rodem z wsi Bortkuski, Gubernii Wileńskiej, przed rewolucją obywatel, w rewol. żołnierz z pułku 10. ułanów. 127. Jan Cymachowicz lat 26. rodem z miasta Krzemienice, Gubernii Grodzieńskiej, przed rewolucją żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 3. strzelców. 128. Józef Fedorów lat 21. rodem z wsi Zamos, Gubernii Witebskiej, przed rewolucją żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 12. ułanów. 129. Jan Gregorowicz lat 26. rodem z wsi Bukiszki, Gubernii Wileńskiej, przed rewolucją żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 10. ułanów. 130. Szymon Wysokiński lat 38. rodem z wsi Maguaj, Gubernii Wileńskiej, przed rewolucją żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 8. ułanów. 131. Tomasz Symonowicz lat 40. rodem z miasta Uzwiny, Gubernii Wileńskiej, przed rewolucją żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku grenadyerów. 132. Dzimian Skok lat 30. rodem z wsi Zagalic, Gubernii Grodzieńskiej, przed rewolucją żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 4. piechoty. 133. Wincenty Leszczyński lat 24. rodem z wsi Łuka, Gubernii Mińskiej, przed rewolucją żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 8. piechoty. 134. Jan Hanc lat 25. rodem z wsi Babreszcze, Gubernii Kurlandzkiej, przed rewolucją żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 4. piechoty. 135. Mikołaj Rybicki lat 34. rodem z wsi Pogarelec, Gubernii Grodzieńskiej, przed rewolucją żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 13. piechoty. 136. Andrzej Ławrzeniec lat 27. rodem z wsi Skletnaga, Gubernii Grodzieńskiej, przed rewolucją żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 13. piechoty. 137. Piotr Olewczenko lat 28. rodem z wsi Bałaniewka, Gubernii Mińskiej, przed rewolucją żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 7. piechoty. 138. Maciś Sawicki lat 29. rodem z wsi Maliszki, Gubernii Wileńskiej, przed rewolucją obywatel, w rewol. żołnierz z pułku 10. ułanów. 139. Konstanty Kowalewski lat 29. rodem z miasta Uman, Guber. Kijowskiej, przed rewolucją żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 1. ułanów. 140. Józef Wybranowski lat 33. rodem z wsi Lwontewicze, Gubernii Grodzieńskiej, przed rewolucją obywatel, w rewol. żołnierz z pułku 11. ułanów. 141. Szymon Ambroszewicz lat 33. rodem z wsi Hayn, Gubernii Mińskiej, przed rewolucją żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 4. piechoty. 142. Jan Romanów lat 33. rodem z miasta Brzezi, Gubernii Grodzieńskiej, przed rewol. żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 4. piechoty. 143. Mikołaj Rybaczek lat 30. rodem z wsi M-dwidok, Guber. Wołyńskiej, przed rewolucją żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 4. piechoty. 144. Mikołaj Szymanów lat 40. rodem z wsi Deligiszki, Gubernii Wileńskiej, przed rewolucją żołnierz, w rewoluc. żołnierz z pułku 4. piechoty. 145. Maciś Gilzowski lat 34. rodem z wsi Bieczunie, Gubernii Wileńskiej, przed rewolucją żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 4. piechoty. 146. Wincenty Kowalewski lat 34. rodem z miasta Wilna, Gubernii Wileńskiej, przed rewolucją żołnierz, w rewol. podoficer z pułku 6. strzelców. 147. Mikołaj Suprunak lat 37. rodem z wsi Suszki, Gubernii Wołyńskiej, przed rewolucją żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 4. piechoty. 148. Jan Boruta lat 40. rodem z wsi Skupowo, Gub. Grodzieńskiej, przed rewol. żołnierz, w rewol. żoł. z pułku 8. piechoty. 149. Wiktor Narkiewicz lat 27. rodem z miasta Kroży, Gubernii Wileńskiej, przed rewolucją student, w rewol. podoficer z pułku 6. strzelców. 150. Stefan Bondasz lat 28. rodem z wsi Poczaj, Gubernii Wołyńskiej, przed rewol. żołnierz, w rewol. żołnierz z pułku 7. piechoty. 151. Jan Jwanowski lat 33. rodem z miasta Wilna, Gubernii Wileńskiej, przed rewol. ekonom, w rewol. żołnierz z pułku 10. ułanów. 152. Alexander Jarmułowicz lat 20. rodem z miasta Lepel, Gubernii Witebskiej, przed rewol. był przy rodzicach, w rewol. żołnierz z pułku 1. ułanów. 153. Józef Paszkiewicz lat 27. rodem z wsi Ługowszczyzna, Gubernii Wileńskiej, przed rewol. obywatel, w rewolu. żołnierz z pułku 13. ułanów. 154. Alexander Tomkiewicz lat 17. rodem z wsi Kuszkiele, Guber.



nię Wileńskię, przed rewolucyą był przy rodzicach, w rewolu: żołnierz z 2. pułku strzelców. 155. Szymon Małuszewicz lat 46. rodem z wsi Kuryniec, Gubernii Mińskię, przed rewolucyą siodlarz, w rewolu: podoficer z pułku 1. ułanów. 156. Alexander Kozyrski lat 38. rodem z wsi Numków, Gubernii Grodzieńskię, przed rewol: kucharz, w rewolu: żołnierz z pułku 1. ułanów. 157. Jan Buskowski lat 28. rodem z miasta Wilkomierz, Gubernii Wileńskię, przed rewolucyą żołnierz, w rewolu: żołnierz z pułku 12. ułanów. 158. Józef Kępczyński lat 20. rodem z wsi Tatudz, Gubernii Mińskię, przed rewol: żołnierz, w rewolu: żołnierz z pułku 12. ułanów. 159. Jan Winentowicz lat 26. rodem z miasta Pokroy, Gubernii Wileńskię, przed rewolucyą mosiężnik, w rewolu: żołnierz z pułku 10. ułanów. 160. Hieronim Łukowski lat 21. rodem z miasta Kupiszki, Gubernii Wileńskię, przed rewol: był przy rodzicach, w rewolu: żołnierz z pułku 1. strzelców. 161. Antoni Przemianicki lat 26. rodem z miasta Kowna, Gubernii Wileńskię, przed rewol: był przy rodzicach, w rewolu: żołnierz z pułku 10. ułanów. 162. Szymon P. trykiewicz lat 31. rodem z wsi Janowo, Gubernii Grodzieńskię, przed rewol: ekonom, w rewolu: żołnierz z pułku 13. ułanów. 163. Jan Petrykiewicz lat 30. rodem z wsi Dolistowszczyzna, Gubernii Grodzieńskię, przed rewolu: ekonom, w rewolu: żołnierz z pułku 13. ułanów. 164. Józef Fastykowski lat 21. rodem z wsi Wanopola, Gubernii Witebskię, przed rewol: służący, w rewolu: żołnierz z pułku 11. ułanów. 165. Jan Swirski lat 31. rodem z wsi Supkowo, Gubernii Grodzieńskię, przed rewol: ekonom, w rewolu: żołnierz z pułku 13. ułanów. 166. Ignacy Szarkiewicz lat 18. rodem z miasta Danielowicze, Gubernii Mińskię, przed rewol: był przy rodzicach, w rewolu: żołnierz z pułku 11. ułanów. 167. Onufry Wilkoszewski lat 34. rodem z wsi Porkowicze, Gubernii Grodzieńskię, przed rewol: Adwokat, w rewolu: podoficer z pułku 13. ułanów. 168. Wincenty Cydzik lat 47. rodem z wsi Skuratie, Guber: Grodzieńskię, przed rewol: konduktor, w rewolu: wachmistrz z pułku 13. piechoty. 169. Jan Drygat lat 28. rodem z miasta Podubis, Gubernii Wileńskię, przed rewol: kancelista, w rewolu: podoficer z pułku 12. ułanów. 170. Ignacy Szumski, lat 54. rodem z wsi Dziewałtowo, Gubernii Wileńskię, przed rewol: ogrodnik, w rewolu: podoficer z pułku 4. piechoty. 171. Michał Miładowski lat 34. rodem z miasta Nowogrodka, Gubernii Grodzieńskię, przed rewol: konduktor, w rewolu: podoficer z pułku 13. ułanów. 172. Józef Borowski lat 25. rodem z miasta Uciany, Guber: Wileńskię, przed rewol: nauczyciel, w rewolu: podoficer z pułku 4. piechoty. 173. Hieronim Krupowicz lat 20. rodem z wsi Sakowicze, Gubernii Grodzieńskię, przed rewolu: był przy rodzicach, w rewolu: podoficer z pułku 11. ułanów. 174. Ignacy Sadowski lat 23. rodem z wsi Wardomicze, Gubernii Grodzieńskię, przed rewol: ekonom, w rewolu: podoficer z pułku 11. ułanów. 175. Paweł Kozłowski lat 24. rodem z wsi Pazamanie, Guber: Wileńskię, przed rewol: ekonom, w rewolu: podoficer z pułku 11. ułanów. 176. Dominik Filipowicz lat 27. rodem z wsi Zabalin, Gubernii Mińskię, przed rewol: obywatel, w rewolu: podoficer z pułku 1. ułanów. 177. Eustachy Chmielowski lat 24. rodem z miasta Dereczyna, Gubernii Grodzieńskię, przed rewol: akademik, w rewolu: podoficer z pułku 2. strzelców. 178. Ildefons Stachowski lat 27. rodem z wsi Kimessy, Gubernii Wileńskię, przed rewol: syn obywatelski, w rewolu: podof: z puł: 12. ułan: 179. August Krupowicz lat 22. rodem z wsi Krupowicze, Gub: Grodzieńskię, przed rewol: żołnierz, w rewolu: żołnierz z pułku 11. ułanów. 180. Józef Boyło lat 23. rodem z wsi Sukaczy, Gubernii Grodzieńskię, przed rewol: żołnierz, w rewolu: żołnierz z pułku 3. strzel: 181. Justyn Traszewski lat 43. rodem z miasta Pompiany, Gubernii Wileńskię, przed rewol: żoł: w rewolu: żołnierz z pułku 4. strzelców. 182. Symon Wasilewicz lat 37. rodem z wsi Sandrakie, Gubernii Podolskię, przed rewol: żołnierz, w rewolu: żołnierz z pułku 4. piechoty. 183. Grzegorz Hulaiew lat 31. rodem z wsi Koziela, Gubernii Wileńskię, przed rewol: żołnierz, w rewolu: żołnierz z pułku 4. piechoty. 184. Bazyli Supron lat 34. rodem z wsi Galencz, Gubernii Mińskię, przed rewolu: żołnierz, w rewolu: żołnierz z pułku 4. piechoty. 185. Paweł Sewalew lat 35. rodem z wsi Nesterowo, Gubernii Podolskię, przed rewol: żołnierz, w rewolu: żołnierz z puł: 13. piechoty. 186. Symon Kuczko lat 34. rodem z wsi Spiwino, Gubernii Wileńskię, przed rewol: żołnierz, w rewolu: żołnierz z pułku 7. piechoty. 187. Stanisław Godlewski lat 35. rodem z wsi Pokary, Gubernii Wileńskię, przed rewol: żołnierz, w rewolu: żołnierz z pułku 8. piechoty. 188. Dmitry Gorewicz lat 50. rodem z wsi Zatkowka, Gubernii Wileńskię, przed rewol: żołnierz, w rewolu: żołnierz z pułku 6. ułanów. 189. Jan Gawrylik lat 33. rodem z wsi Kutuń, Gubernii Mińskię, przed rewol: żołnierz, w rewolu: żołnierz z pułku 2. strzelców. 190. Michał Nemkowski lat 35. rodem z wsi Łapienice, Gubernii Grodzieńskię, przed rewol: żołnierz, w rewolu: żołnierz z pułku 2. strzelców. 191. Julian Teyszerski lat 26. rodem z wsi Sątoki, Gubernii Wileńskię, przed rewol: pisarz, w rewolu: podoficer z 2. Brygady artylleryi. 192. Andrzej Karmozyn lat 34. rodem z miasta Chmielniki, Guber-

nii Podolskię, przed rewol: żołnierz, w rewolu: żołnierz z pułku 19. piechoty. 193. Michał Wybranowski lat 26. rodem z wsi Lewoniewiczze, Gubernii Grodzieńskię, przed rewol: żołnierz, w rewolu: żołnierz z pułku 11. ułanów. 194. Maciey Kamiński lat 20. rodem z wsi Kalnisz, Gubernii Wileńskię, przed rewol: żołnierz, w rewolu: żołnierz z pułku 12. ułanów. 195. Mateusz Jankus lat 28. rodem z wsi Zilwester, Gubernii Wileńskię, przed rewol: żołnierz, w rewolu: żołnierz z puł: 6. strzelców. 196. Michał Baczkowski lat 22. rodem z miasta Wilna, Gubernii Wileńskię, przed rewol: żołnierz, w rewolu: żołnierz z pułku 11. ułanów. 197. Antoni Szakalis lat 25. rodem z miasta Dusiaty, Guber: Wileńskię, przed rewol: żołnierz, w rewolu: żołnierz z pułku 7. piechoty. 198. Franciszek Pawłowicz lat 24. rodem z miasta Muśnik, Gubernii Wileńskię, przed rewol: żołnierz, w rewolu: żołnierz z pułku 6. strzelców. 199. Andrzej Myszkowski lat 55. rodem z miasta Oszmiany, Gubernii Wileńskię, przed rewol: żołnierz, w rewolu: żołnierz z pułku 7. piechoty. 200. Jan Podlipki lat 28. rodem z wsi Miralycze, Gubernii Grodzieńskię, przed rewol: żołnierz, w rewolu: żołnierz z pułku 12. ułanów. 201. Jan Adamowicz lat 25. rodem z miasta Suboczy, Gubernii Wileńskię, przed rewol: żołnierz, w rewolu: żołnierz z pułku 12. ułanów. 202. Teodor Rzepnik lat 28. rodem z wsi Połanko, Gubernii Wileńskię, przed rewol: żołnierz, w rewolu: żołnierz z pułku 12. ułanów. 203. Ignacy Tynczak lat 50. rodem z wsi Zachno, Gubernii Kijowskię, przed rewol: żołnierz, w rewolu: żołnierz z pułku 3. strzelców. 204. Maciey Gromakowski lat 24. rodem z miasta Wilna, Gubernii Wileńskię, przed rewol: żołnierz, w rewolu: żołnierz z pułku 7. piechoty. 205. Jan Czereczenko lat 35. rodem z wsi Wielawski, Gubernii Mińskię, przed rewol: żołnierz, w rewolu: żołnierz z pułku 4. piechoty. 206. Józef Żyliński lat 30. rodem z wsi Buble, Gubernii Wileńskię, przed rewol: żołnierz, w rewolu: żołnierz z pułku 12. ułanów. 207. Józef Woznowski lat 50. rodem z miasta Janowa, Gubernii Wileńskię, przed rewol: żołnierz, w rewolu: żołnierz z pułku 7. piechoty. 208. Stefan Doroczkiewicz lat 23. rodem z wsi Chumentynia, Gubernii Podolskię, przed rewol: żołnierz, w rewolu: żołnierz, z pułku 2. strzelców. 209. Paweł Bonikowski lat 38. rodem z wsi Dolmoltowszczyzna, Gubernii Grodzieńskię, przed rewolucyą żołnierz, w rewolu: trębacz z pułku 13. ułanów. 210. Paweł Drozd lat 34. rodem z miasta Pawłowa, Gubernii Wileńskię, przed rewolucyą Obywatel, w rewolu: podoficer z pułku 3. strzelców. 211. Mateusz Turowski lat 29. rodem z miasta Poniewież, Gubernii Wileńskię, przed rewolucyą żołnierz, w rewolu: żołnierz z pułku 1. ułanów. 212. Wawrzeniec Cybulski lat 26. rodem z miasta Tulczyn, Gubernii Podolskię, przed rewolucyą żołnierz, w rewolu: żołnierz z pułku 19. piechoty. 213. Kazimierz Miesojed lat 39. rodem z miasta Pelinano, Gubernii Wileńskię, przed rewolucyą żołnierz, w rewolu: podoficer z pułku 6. strzelców. 214. Ignacy Wysogórski lat 34. rodem z wsi Razhali, Gubernii Wileńskię, przed rewolucyą żołnierz, w rewolu: podoficer z pułku 7. piechoty. 215. Maciey Kazianus lat 30. rodem z miasta Birży, Gubernii Wileńskię, przed rewolucyą żołnierz, w rewolu: doboz z puł. 19. piechoty.

(Dalsza kontynuacja w następnym Numerze.)

#### Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Radomskiego.

1) Wzywa wszelkie Władze, tak Cywilne jako też Wojskowe, do których spokojność publiczna i przestrzeganie porządku należy, aby na Marcina Przychodnia i Dominika Chodyna o zbrodnią kradzieży obwinionych, z więzienia do tłumaczenia się kwalifikowanych, a z pobytu niewiadomych baczną oko dawały, i dostrzeżonych przyaresztowawszy pod strażą wprost Sądowi naszemu dostawić raczyły. Rysopisy po-zukujących się są następujące: 1. Marcin Przychodzeń lat niedochodzi 20. katolik, ma twarz okrągłą, oczy piwne, nos mierny, włosy ciemne, wzrostu jest małego, rodem z wsi Pawłowic, Obwodu Łukowskiego, Województwa Podlaskiego, nosi się zaś jako wieśniak po chłopsku. 2. Dominik Chodyń katolik, rodem z Sainwodzia, Ptu Kozienickiego, Obwodu Radomskiego, Województwa Sandomierskiego, ma lat na teraz 20. skończonych, twarz okrągła, oczy piwne, włosy ciemno-blond, wzrost mały, a chodzi po wicysku.

Radom, dnia 17 Czerwca 1835. roku. Nr. 3,129.

2) Podając do publicznej wiadomości, że Burmistrz miasta Drzewicy, pod temże miastem w Obwodzie Opoczyńskim, Województwie Sandomierskiem, na początku miesiąca Maja r. b. ujął trzech ludzi podejrzanych z trzema końmi wozem i zaprzęgami poniżej co do szczegółów opisanymi, a teraz pod dozorem Sądowym będącimi; wzywa każdego własność dowiedzieć mogącego, aby w przeciągu miesiący trzech z prawami swemi w Sądzie naszym stawił się, iuż to dla odebrania rzeczonych koni, wozu i zaprzęgów, iuż też dla ustanowienia szkody i podania sposobu kradzieży, w razie bowiem przeciwnym z upływem oznaczonego czasu, powołane konie, wóz i zaprzęgi na rzecz Skarbu



przez licytacją spieniężone zostaną. Opis koni i efektów: 1. Kon maści skarogniadéy, ma lat 10. odparzony na piersiach i grzbiecie, od siodła zepsuty, z lewą biodrą niższą. 2. Kon maści na teraz myszatéy, a późniéy po wyleniu się bydź może kary, lat 12. mający, z znakiem białym przy grzywie około kłębu. 3. Wnęter maści kasztanowatéy, ma strzałkę na czole i nozdrzach. 4. Trzy ehomontów starych z postronkami i trzy uzdeczek mizernych z powodami parcianemi. 5. Wóz bosy stary w drągach z sztylwagą kutą.

Radom, dnia 17 Czerwca 1835. roku. Nr. 3,261.

3) Wzywa wszelkie Władze, Cywilne i Wojskowe, aby na Balbinę z nazwiska niewiadomą w mieście Radomskm matkę imieniem Franciszkę mieć mającą, z miasta Przedborza, Obwodu Opoczyńskiego, Województwa Sandomierskiego, gdzie krótki czas u Kazimierza Trawińskiego była, zbiegła, o współnictwo zbrodni usiłowanego morderstwa zdradzieckiego obwinioną, bacznie oko dawały, dostrzeżoną przyaresztować, i pod moeną strażą Sądowi naszemu wprost odstawić raczyły. Rysopis poszukujący się jest następujący: lat ma 20. wzrost mały, w sobie krępa, twarzy okrągłéy, nieco dziobatéy, chodzi czasem po wieysku, a niekiedy w sukienec czerwonéy i różnego koloru.

Radom, dnia 13 Czerwca 1835. roku. Nr. 3,759.

*W. Kobyłecki.*

*Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Łomżyńskiego.*

Wzywa wszelkie Władze, tak Cywilne iako i Wojskowe, niemniéy osoby prywatne, aby na Jana Szablaka lat 45. liczącego, wzrostu średniego, twarzy ściągłéy, włosów czarnych, nosa średniego, oczu niebieskich, rodem ze wsi Kurk, i tamże przedostatnio zamieszkałego, przed uciekiem zbiegłego, a teraz z pobytu niewiadomego, baczność zwrócić raczyły, spostrzeżonego aresztowały i Sądowi tutejszemu pod najsłabszą strażą iako o kradzież obwinionego dostawiły.

Łomża, dnia 21. Czerwca (3. Lipca) 1835. roku. Nr. 3,872.

Sędzia Przydujący *Bernatowicz.*

*Kulesza.*

*Regent Kancellaryi Hypotecznój Powiatu Dąbrowskiego.*

Podaje do publicznej wiadomości, iż po zmarłym w d. 22. Maja 1831. Janie Chylińskim, Naczelniku Komory Celnój w Łuszkowie, właścicielu summy złp. 2.000. na nieruchomości pod Nr. 17. i 22. przy Rynku, 307. przy ulicy Zatylnój, i 392. przy ulicy Stodolnój, w mieście Augustowie, w Powiecie Dąbrowskim, Obwodzie i Województwie Augustowskiém leżący, w dziale IV. pod Nr. 1. wykazu hypotecznego ubezpieczonój, ogłasza się postępowanie spadkowe; zatem do przepisania i uregulowania tytułu własności, w terminie półrocznym, to jest w dniu 15. Stycznia 1836. roku o godzinie 10. z rana w Kancellaryi Hypotecznój Powiatu Dąbrowskiego przed podpisanym Regentem odbyć się mającym, wszyscy interessanci z prawami swemi osobiście lub przez pełnomocników swoich stawić się powinni; niestawiający bowiem w tym terminie, sami sobie przypiszą winę strat i kosztów, na iakie zład narażonemi bydź mogą.

Augustów, dnia 17 Lipca 1835. roku.

*Kazimierz Lutostański.*

**D O N I E S I E N I E.**

Podpisani Artyści przybyli z Kraju Pruskiego, podają do publicznej wiadomości, iż w Mieście Woiewódzkim Suwałkach trudnią się fabryką nowych, reparacją i strojeniem następujących Instrumentów: 1. organów kościelnych, 2. pantalonów, 3. arf, 4. gitar, 5. skrzypców, 6. zegarów grających, 7. Katryków.

Ktoby więc z Szanownej Publiczności skutecznienia takowych robot życzył sobie, w każdym razie usłużyć iesteśmy gotowi. Co zaś do zdatności i pilności naszéy, te posiadaniem świadectwami udowodnić możemy.

Życzący, zawrzeć może ugodę o miesięczne lub roczne strojenie. — Mieszkanie nasze w domu Balczuna przy Nowym Rynku.

Organmistrze *Karól i Daniel bracia Koszorowscy.*